Edital nº 062/2012

Bolsa Artigo 171- 2012

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das Escolas

Unidas do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o

Artigo 38º, do Edital nº 054/2012, divulga o RESULTADO PRELIMINAR dos acadêmicos com

documentos completos, para Bolsa do Artigo 171– 2012, conforme relação anexa ao presente

Edital.

Os Candidatos não relacionados no anexo, deverão procurar o SAE para orientações.O período de

revisão é de 03 a 05 de maio de 2012.

Lages, 03 de maio de 2012.

                                         Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

 Diretora Executiva